



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 391 485  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OLJELEVERANDØREN HOLDING AS  
Forretningsadresse: Janaflaten 37  
5179 GODVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Hjartåker Bakke  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	50 154	51 636
<b>Sum kostnader</b>		<b>50 154</b>	<b>51 636</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-50 154</b>	<b>-51 636</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2	282 537	283 757
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>282 537</b>	<b>283 757</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	232 383	232 121
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>232 383</b>	<b>232 121</b>
<b>Netto finans</b>		<b>50 154</b>	<b>51 636</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på resultat	3		
<b>Årsresultat</b>	4	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>1</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag			2 328 001
Avsatt til annen egenkapital		1	
Overført fra annen egenkapital			-2 328 001
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	13 463 388	13 463 388
Lån til foretak i samme konsern	2		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 463 388</b>	<b>13 463 388</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 463 388</b>	<b>13 463 388</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	6		
Konsernfordringer	2	282 537	283 757
<b>Sum fordringer</b>		<b>282 537</b>	<b>283 757</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 130	174
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 130</b>	<b>174</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>283 667</b>	<b>283 931</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>13 747 055</b>	<b>13 747 319</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	300 000	300 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		3 865 695	3 865 695



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 165 695</b>	<b>4 165 695</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 218 488	1 218 487
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 218 488</b>	<b>1 218 487</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>5 384 182</b>	<b>5 384 182</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	2	6 028 434	6 035 136
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 028 434</b>	<b>6 035 136</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 028 434</b>	<b>6 035 136</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 438	
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld	2	2 328 001	2 328 001
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 334 439</b>	<b>2 328 001</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 362 873</b>	<b>8 363 137</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>13 747 055</b>	<b>13 747 319</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 516098

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 391 485  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OLJELEVERANDØREN HOLDING AS  
Forretningsadresse: Janaflaten 37  
5179 GODVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Hjartåker Bakke  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2025

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.06.2025



Organisasjonsnr: 912 391 485  
OLJELEVERANDØREN HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	50 154	51 636
<b>Sum kostnader</b>		<b>50 154</b>	<b>51 636</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-50 154</b>	<b>-51 636</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2	282 537	283 757
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>282 537</b>	<b>283 757</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	232 383	232 121
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>232 383</b>	<b>232 121</b>
<b>Netto finans</b>		<b>50 154</b>	<b>51 636</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på resultat	3		
<b>Årsresultat</b>	4	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>1</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag			2 328 001
Avsatt til annen egenkapital	1		
Overført fra annen egenkapital			-2 328 001
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1</b>	



Organisasjonsnr: 912 391 485  
OLJELEVERANDØREN HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	13 463 388	13 463 388
Lån til foretak i samme konsern	2		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 463 388</b>	<b>13 463 388</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 463 388</b>	<b>13 463 388</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	6		
Konsernfordringer	2	282 537	283 757
<b>Sum fordringer</b>		<b>282 537</b>	<b>283 757</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 130	174
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 130</b>	<b>174</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>283 667</b>	<b>283 931</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>13 747 055</b>	<b>13 747 319</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	300 000	300 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		3 865 695	3 865 695
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 165 695</b>	<b>4 165 695</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 218 488	1 218 487
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 218 488</b>	<b>1 218 487</b>



<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>5 384 182</b>	<b>5 384 182</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	2	6 028 434	6 035 136
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 028 434</b>	<b>6 035 136</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 028 434</b>	<b>6 035 136</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 438	
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld	2	2 328 001	2 328 001
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 334 439</b>	<b>2 328 001</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 362 873</b>	<b>8 363 137</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>13 747 055</b>	<b>13 747 319</b>



Organisasjonsnr: 912 391 485  
OLJELEVERANDØREN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



 BankID Signing  
Magnus Hjärtåker Bakke  
2025-05-05

 BankID Signing  
Kent Helge Markhus  
2025-05-05

 BankID Signing  
Age Midthun  
2025-05-06

# Årsregnskap 2024

## Oljeleverandøren Holding AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter til regnskapet  
Årsberetning  
## Resultatregnskap Oljeleverandøren Holding AS

	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	50 154	51 636
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>50 154</b>	<b>51 636</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-50 154</b>	<b>-51 636</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2	282 537	283 757
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	232 383	232 121
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>50 154</b>	<b>51 636</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på resultat	3	0	0
<b>Årsresultat</b>	4	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		0	2 328 001
Avsatt til annen egenkapital		1	0
Overført fra annen egenkapital		0	-2 328 001
<b>Sum overføringer</b>		<b>1</b>	<b>0</b>



## Balanse

### Oljeleverandøren Holding AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	5	13 463 388	13 463 388
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 463 388</b>	<b>13 463 388</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 463 388</b>	<b>13 463 388</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	2	282 537	283 757
<b>Sum fordringer</b>		<b>282 537</b>	<b>283 757</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 130	174
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>283 667</b>	<b>283 931</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>13 747 055</b>	<b>13 747 319</b>



## Balanse

### Oljeleverandøren Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	300 000	300 000
Overkurs		3 865 695	3 865 695
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 165 695</b>	<b>4 165 695</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 218 488	1 218 487
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 218 488</b>	<b>1 218 487</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>5 384 182</b>	<b>5 384 182</b>
<b>Gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	2	6 028 434	6 035 136
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 028 434</b>	<b>6 035 136</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 438	0
Konserngjeld	2	2 328 001	2 328 001
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 334 439</b>	<b>2 328 001</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 362 873</b>	<b>8 363 137</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>13 747 055</b>	<b>13 747 319</b>

Bergen

Styret i Oljeleverandøren Holding AS

Kent Helge Markhus  
styremedlem

Age Midthun  
styremedlem

Magnus Hjørtåker Bakke  
styreleder



## Oljeleverandøren Holding AS

 BankID Signing  
Magnus Hjørtaker Bakke  
2025-05-05

 BankID Signing  
Kent Helge Markhus  
2025-05-05

 BankID Signing  
Age Midthun  
2025-05-06

<b>Kontantstrømoppstilling</b>	01.01 - 31.12	01.01 - 31.12
	2024	2023
<b>Likvider tilført/brukt på virksomheten</b>		
Årsresultat	1	0
Tilført fra årets virksomhet	1	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	7 658	22 417
<b>Netto likviditetsendring fra virksomheten</b>	<b>7 659</b>	<b>22 417</b>
<b>Likvider tilført/brukt på investeringer</b>		
Endring andre investeringer	0	0
<b>Netto likviditetsendring fra investering</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvider tilført/brukt på finansiering</b>		
Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)	0	0
Nedbetaling av gammel gjeld	-6 703	2 305 608
Konsernbidrag	0	-2 328 001
<b>Netto likviditetsendring fra finansiering</b>	<b>-6 703</b>	<b>-22 393</b>
<b>Netto endring i likvider gjennom året</b>	<b>956</b>	<b>24</b>
Likviditetsbeholdning 1.1.	174	150
<b>Likviditetsbeholdning 31.12.</b>	<b>1 130</b>	<b>174</b>



## Noter

### Oljeleverandøren Holding AS



#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Konsolidering

Selskapet inngår i konsern med Midgard Gruppen AS som det ultimate morselskapet, og regnskapstallene inngår i konsernregnskapet for dette selskapet. Det utarbeides således ikke konsernregnskap for dette underkonsernet.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Noter

### Oljeleverandøren Holding AS



#### Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2024 sysselsatt 0 årsverk.

##### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 22 000 ekskl. mva.  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 13 500 ekskl. mva.

#### Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer konsern	282 537	283 757
<b>Sum</b>	<b>282 537</b>	<b>283 757</b>
<b>Gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern	6 028 434	6 035 136
Annen kortsiktig gjeld konsern	2 328 001	2 328 001
<b>Sum</b>	<b>8 356 435</b>	<b>8 363 137</b>

#### Transaksjoner med selskaper i samme konsern:

Inntektsført konsernbidrag: 282 537

Rentekostnader: 232 383

#### Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1	0
Permanente forskjeller	-282 537	-283 757
Mottatt konsernbidrag	282 537	283 757
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-62 158	-62 427
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	62 158	62 427
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

### Oljeleverandøren Holding AS



#### Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	300 000	3 865 695	1 218 487	5 384 182
Årets resultat			1	1
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>300 000</b>	<b>3 865 695</b>	<b>1 218 488</b>	<b>5 384 182</b>

#### Note 5 Investering i datterselskap

	Eierandel	Balanseført verdi	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
<b>Anleggsmidler</b>				
Oljeleverandøren AS	100,00 %	13 463 388	31 530 026	13 778 933
<b>Sum</b>		<b>13 463 388</b>	<b>31 530 026</b>	<b>13 778 933</b>

#### Note 6 Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

#### Note 7 Aksjonærer

##### Aksjekapitalen i Oljeleverandøren Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	150	2 000,0	300 000
<b>Sum</b>	<b>150</b>		<b>300 000</b>

##### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Vest Energi As	150	100,0	100,0



## Årsberetning 2024 Oljeleverandøren Holding AS Org nr. 912 391 485

### Virksomhetens art og tilholdssted:

Oljeleverandøren Holding AS er morselskap i konsern som under seg eier 100 % av Oljeleverandøren AS. Selskapet har ingen annen virksomhet enn å eie aksjer.

Konsernet kjøper og selger drivstoff og oljeprodukter primært i Hordaland fylke.

Oljeleverandøren AS har forretningsadresse Janaflaten 37, 5179 Godvik. Selskapet eier og drifter 5 tankbiler, samt 26 egne drivstoffanlegg.

### Fortsatt drift:

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Fremtidig utvikling:

Både markedsutviklingen og etterspørselen etter konsernets produkter er tilfredsstillende.

Konsernets virksomhet preges også noe av økt konkurranse. Konsernets omsetning er både til bedrifter og privatpersoner. Råvareprisene hadde en økning fra 2022 til 2023, men har stabilisert seg fra 2023 til 2024.

### Redegjørelse for årsregnskapet:

Selskapet har ingen omsetning, mens konsernets omsetning i 2024 er fortsatt tilfredsstillende. Også utvikling i årsresultat etter skatt er tilfredsstillende både for selskapet og konsernet. Totalkapitalen er 13,7 mill og er på samme nivå som i fjor i selskapsregnskapet. Egenkapitalandelen utgjør 39 % i selskapsregnskapet, som også er på samme nivå som i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og stilling.

Verken selskapet eller konsernet har noen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Kontantstrømsanalysen for selskapet viser en positiv kontantstrøm (nto ca 8 TNOK) fra operasjonelle aktiviteter. Finansieringsaktiviteter som har en negativ kontantstrøm (nto ca 7 TNOK) skyldes i hovedsak nedbetaling av gammel gjeld. Totalt er likviditetsbeholdningen tilfredsstillende pr 31.12.2024.

### Finansiell risiko:

Vi er ikke eksponert for finansiell risiko med tanke på selskapets virksomhet pr dd.

### Markedsrisiko:

Vi er i liten grad eksponert for markedsrisiko på kort sikt, men totalmarkedet generelt for drivstoff og fyringsolje har falt de siste årene, og med en stadig høyere andel elektriske biler forventes videre fall i totalmarkedet. Selskapet har likevel klart å øke salgsinntektene.

### Kredittrisiko:

Konsernet har høyt kundevolum. I dette kundevolumet ligger det en risiko for at kunder går konkurs. For å holde kontroll på dette har vi rutiner på sperring av kort, samarbeid med inkassobyrå og purrerutiner som jevnlig blir fulgt opp.

**Likviditetsrisiko:**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapets likviditet er betydelig redusert grunnet overskuddslikviditet er flyttet mellom konsernselskapet, men selskapet har mulighet til å låne fra øvrige selskap i konsernet ved behov.

**Arbeidsmiljø og personale:**

Sykefraværet i 2024 har vært noe høyt, med hovedsakelig langtidssykemelding. Sykefraværet utgjør ca 12%. Bedriften har for øvrig behandlingsforsikring for alle ansatte.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og vi har løpende tiltak for å holde på et positivt arbeidsmiljø.

**Likestilling:**

Konsernet har hatt 7 menn og 3 kvinner ansatt i 2024. I styret er det 3 menn og 2 kvinner. Fordelingen av menn og kvinner anes tilfredsstillende. Selskapet og konsernet har innarbeidet policy med sikte på å forhindre forskjellsbehandling eller diskriminering grunnet kjønn. Rapport over arbeidet med likestilling og diskriminering er tilgjengelig på selskapets adresse.

**Miljørapportering:**

Konsernet har ikke hatt noen uønskede hendelser i 2024. Konsernet følger rutiner som tilfredsstiller lover og regler i forhold til miljø sikkerhet.

**Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Selskapet har valgt å ikke tegne ansvarsforsikring for styre eller daglig leder.

Bergen, \_\_/\_\_/2025

---

Magnus Hjartåker Bakke  
Styreleder

---

Åge Midthun  
Styremedlem

---

Kent Helge Markhus  
Styremedlem



Til generalforsamlingen i Oljeleverandøren Holding AS

## Uavhengig revisors beretning for 2024

### Konklusjon

Vi har revidert Oljeleverandøren Holding AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 1. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap, og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



#### **Ledelsens ansvar for årsregnskapet**

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

#### **Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet**

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Bergen, 06.05.2025  
Collegium Revisjon AS

Åsmund Isaksen  
statsautorisert revisor